
Spring semester of 2018/2019 academic year

Zhukova Tatyana V.
Exam Schedule

Mon, 20 May 12:00 — 15:00 TEST Chemistry  B18-514  B-304
Wed, 22 May 09:00 — 12:00 ATT Chemistry  B18-201  B-201
Wed, 22 May 12:00 — 15:00 ATT Chemistry  B18-203  B-201
Thu, 23 May 09:00 — 12:00 ATT Chemistry  B18-403  B-201
Fri, 24 May 09:00 — 12:00 TEST Chemistry  B18-501  408
Fri, 24 May 12:00 — 15:00 ATT Chemistry  B18-601  B-304
Fri, 24 May 15:00 — 18:00 ATT Chemistry  B18-211  B-201
Wed, 05 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B18-402, B18-403, S18-401, S18-402  B-304
Fri, 07 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B18-202, B18-204, S18-202  B-304
Thu, 13 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B18-201, B18-203, B18-211, S18-201  B-304
Fri, 14 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B18-502, B18-601, B18-602  B-304
Thu, 20 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  S18-101, S18-102  B-304
Sat, 22 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Chemistry  B18-102, B18-103  B-304


